
 

 

SAZBY ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKU PRO ROK 2019 
 

SAZBA A: členský příspěvek ve výši 6 000 Kč, platba do 31.8. 

SAZBA B: členský příspěvek ve výši 12 000 Kč, platba do 31.8. 

SAZBA C: členský příspěvek ve výši 16 000 Kč, platba do 31.8. 

SAZBA D: členský příspěvek ve výši 20 000 Kč, platba do 31.8. 

 

Platba členského příspěvku – výňatek z organizačního řádu Pavučiny (schváleno prosinec, 2018) 

 

3.2 FINANCOVÁNÍ VLASTNÍ ČINNOSTI SPOLKU 

  

3.2.1 Základní činnost Pavučiny je hrazena z členských příspěvků. 

 

3.2.2 Členské příspěvky jsou stanoveny ve čtyřech sazbách podle celkových příjmů/výnosů organizace 

v kalendářním roce předcházejícím rok, na který se sazba stanovuje:  

 

Sazba A: členská organizace s celkovými příjmy/výnosy do 999 999 Kč.  

Sazba B: členská organizace s celkovými příjmy/výnosy 1 000 000 Kč až 4 999 999 Kč.  

Sazba C: členská organizace s celkovými příjmy/výnosy 5 000 000 Kč až 9 999 999 Kč.  

Sazba D: členská organizace s celkovými příjmy/výnosy 10 000 000 Kč a více.  

 

3.2.3 Pokud členská organizace uskutečňuje vedle environmentální výchovy i jinou činnost v rozsahu 

větším než 30 % příjmů/výnosů, může požádat výkonný výbor o snížení sazby. Pro tuto žádost 

dodá výkaz zisku a ztrát za celou organizaci (IČ) a dále vzorový finanční výkaz pouze pro činnost 

EVVO.  

 

3.2.4 Výše členských příspěvků v korunách pro sazby A, B, C a D je stanovena valnou hromadou na 

základě rozpočtu pro příslušný kalendářní rok.  

 

 

 

 

 


